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Directori de responsables académics de Practiques Académiques Externes

Titulacié Centre ECTS hores hores Responsable curricular adreca electronica teléfon Responsable extracurricular adrega electronica telefon
G002 |Grau en Biotecnologia ETSEA| 12 240 300 Carlos Rey etseafiv.pegbiotec@udl.cat 973702838 Romi Pena etseafiv.extracurriculars@udl.cat 973702918
G004 |Grau en Enginyeria Forestal ETSEA| 6 120 150 Raul Lopez raul.lopez@udl.cat 973702820 Romi Pena etseafiv.extracurriculars@udl.cat 973702918
G005 [Grau en Enginyeria Agraria i Alimentaria ETSEA| 6 120 150 Astrid Ballesta astrid.ballesta@udl.cat 973702566 Romi Pena etseafiv.extracurriculars@udl.cat 973702918
G011 [Grau en Ciéncia i Tecnologia d'Aliments ETSEA| 12 240 300 Nadia Ortega nadia.ortega@udl.cat 973702592 Romi Pena etseafiv.extracurriculars@udl.cat 973702918
Grau en Veterinaria i Grau en Ciéncia i Produccié . . . . .
D008 Animal (doble grau) ETSEA| 12 240 300 Ramon Armengol etseafiv.pcurricularscpa@udl.cat 973706451 Romi Pena etseafiv.extracurriculars@udl.cat 973702918
Grau en Enginyeria Forestal i Grau en Conservacié de
D009 Y ginyerl : Y vad ETSEA| 12 240 300 Raul Lopez raul.lopez@udl.cat 973702820 Romi Pena etseafiv.extracurriculars@udl.cat 973702918
la Natura (doble grau)
M001 Master L.Jn|ve.r5|t.ar| en Sanitat i Produccid Porcina ETSEA Aquesta titulacié no ofereix practiques curriculars Romi Pena etseafiv.extracurriculars@udl.cat 973702918
(Interuniversitari)
Master Universitari Erasmus Mundus en Gestié
MO017 [Forestal i de Recursos Naturals al Mediterrani ETSEA Aquesta titulacié no ofereix practiques curriculars Romi Pena etseafiv.extracurriculars@udl.cat 973702918
(MEDfOR)
M - — = 51 ARG - — '
M018 EEE L.vae:rsrc'arl en Gestio de Sols i Aiglies ETSEA Aquesta titulacié no ofereix practiques curriculars Romi Pena etseafiv.extracurriculars@udl.cat 973702918
(Interuniversitari)
M3 i itari P io | Iti P . Snf a
M020 EBE L.vae:rsrc'arl en Protecci6 Integrada de Cultius ETSEA Aquesta titulacié no ofereix practiques curriculars Romi Pena etseafiv.extracurriculars@udl.cat 973702918
(Interuniversitari)
Master Universitari Erasmus Mundus Modelitzacié
M021 or L niversitan | Vunau "2acloersea| 10 | 200 | 250 Cristina Vega cristina.vega@udl.cat 973702546 Romi Pena etseafiv.extracurriculars@udl.cat | 973702918
Espacial i Ecologica en la Ciencia Forestal Europea
Master Uni itari en Engi ia A omi 6 120 | 150
Mo23 |+ aster Sniversitari en Enginyeria Agrenomica ETSEA Astrid Ballesta astrid.ballesta@udl.cat 973702566 Romi Pena etseafiv.extracurriculars@udl.cat | 973702918
(Interuniversitari) 12 | 240 | 300
MO024 [Master Universitari en Enginyeria de Forests ETSEA Aquesta titulacié no ofereix practiques curriculars Romi Pena etseafiv.extracurriculars@udl.cat 973702918
MO028 [Master Universitari en Enginyeria de Forests ETSEA Aquesta titulacié no ofereix practiques curriculars Romi Pena etseafiv.extracurriculars@udl.cat 973702918
Master Universitari en Incendis Forestals. Ciencia i . . . . . . .
M025 . N X . ETSEA| 10,5 | 210 | 262,5 Domingo Molina domingo.molina@udl.cat 973702847 Romi Pena etseafiv.extracurriculars@udl.cat 973702918
Gestid Integral (MasterFUEGO) (Interuniversitari)
Master Universitari en Gesti6 i Innovacio en la . X .
MO026 L .. ETSEA| 9 180 | 225 Salvador Garza salvador.garza@udl.cat 973702594 Romi Pena etseafiv.extracurriculars@udl.cat 973702918
Industria Alimentaria
Master Uni itari en Plant Genetics, G i d , . .
MO027 Brzzji;gmverﬂ ELE0 HEESEIEES I EL ETSEA| 24 | 480 | 600 José Miguel Soriano josemiguel.soriano@udl.cat 973702525 Romi Pena etseafiv.extracurriculars@udl.cat 973702918
G109 |Grau en Filologia Hispanica FL 6 120 150 Carlos Rizos carlos.rizos@udl.cat 973703147 Emma Dominguez lletres.estudiantat@udl.cat 973702190
G113 |Grau en Historia FL 6 120 150 Carlos Ordas carlosangel.ordas@udl.cat 973702129 Emma Dominguez lletres.estudiantat@udl.cat 973702190
G114 |Grau en Historia de I'Art i Gestié del Patrimoni Artistic| FL 6 120 150 Marius Bernadd marius.bernado@udl.cat 973703193 Emma Dominguez lletres.estudiantat@udl.cat 973702190
G116 [Grau en Comunicacio i Periodisme Audiovisuals FL 18 360 450 Miquel Pueyo miquel.pueyo@udl.cat 973703116 Emma Dominguez lletres.estudiantat@udl.cat 973702190
G117 |Grau en Geografia FL 12 240 300 Pilar Alonso pilar.alonso@udl.cat 973702114 Emma Dominguez lletres.estudiantat@udl.cat 973702190
G118 |Grau en Estudis Anglesos FL 6 120 150 Ester Baiget ester.baiget@udl.cat 973703174 Emma Dominguez lletres.estudiantat@udl.cat 973702190
G119 |Grau en Filologia Catalana i Estudis Occitans FL 6 120 150 Ndria Perpinya nuria.perpinya@udl.cat 973703114 Emma Dominguez lletres.estudiantat@udl.cat 973702190
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Grau en Llengles Aplicades i Traduccié i Grau en
D121 . . o g‘u i Pl : ucciot u FL 6 120 150 Carlos Rizos carlos.rizos@udl.cat 973703147 Emma Dominguez lletres.estudiantat@udl.cat 973702190
Filologia Hispanica (doble grau)
Grau en Llengles Aplicades i Traduccié i Grau en
D122 Y i sd Pl : ucciot u FL 6 120 150 Mariazell Bosch mariazell.bosch@udl.cat 973702183 Emma Dominguez lletres.estudiantat@udl.cat 973702190
Estudis Anglesos (doble grau)
Grau en Llengties Aplicades i Traduccié i Grau en L. P . . . :
D123 FL 6 120 150 Ndria Perpinya nuria.perpinya@udl.cat 973703114 Emma Dominguez lletres.estudiantat@udl.cat 973702190
Filologia Catalana i Estudis Occitans (doble grau) S0 perpinya@ E @
D124 |Grau en Geografia i Grau en Turisme (doble grau) FL Pendent d'implantar en propers cursos Emma Dominguez lletres.estudiantat@udl.cat 973702190
M3 i itari | itat E Medi | a . N q
M110 EBE L.vae:rsrc'arl 'en dentitat Europea Medieva FL Aquesta titulacié no ofereix practiques curriculars Emma Dominguez lletres.estudiantat@udl.cat 973702190
(Interuniversitari (Virtual)
Master Universitari en Ensenyament , q g
M113| | N y FL 6 120 | 150 Salomé Ribes salome.ribes@udl.cat 973703187 Emma Dominguez lletres.estudiantat@udl.cat 973702190
d'Espanyol/Catala per a Immigrants
M114 [Master Universitari en Llengties Aplicades (Virtual) FL 5 100 125 Guzman Mancho guzman.mancho@udl.cat 973702343 Emma Dominguez lletres.estudiantat@udl.cat 973702190
Master Universitari en Gestié d'Arees de Muntanya N q
M116 X . W FL 6 120 150 Jaume Macia jaume.macia@udl.cat 973703188 Emma Dominguez lletres.estudiantat@udl.cat 973702190
(Interuniversitari)
Master Universitari en Llengua i Comunicacié Digital . . , .
M117 (Virtual) FL 6 120 150 Georgina Plana georgina.plana@udl.cat 973702102 Emma Dominguez lletres.estudiantat@udl.cat 973702190
. * Les practiques d'aquesta titulacié es desenvolupen en forma de rotatori clinic . . .
G201 |Grau en Medicina FM . . . . Deganat Fac. Medicina medicina.secretariadeganat@udl.cat | 973702418
54 | 1080 | 1350 Mariona Badia mariona.badia@udl.cat 973702418
L, o Ndria Eritja (Inst. Publiques) nuria.eritia@udl.cat 973003750 L L
G202 |Grau en Nutricié Humana i Dietetica FM 30 600 750 , Nuria Eritja nuria.eritja@udl.cat 973003750
Teresa Hernandez (Empreses) teresa.hernandez@udl.cat 973702476 : ja@
G204 |Grau en Ciéncies Biomédiques FM 24 | 480 600 Joaquim Egea joaquim.egea@udl.cat 973702287 Mariona Jové mariona.jove@udl.cat 973702269
M204 [Master Universitari en Investigacié Biomedica FM Aquesta titulacié no ofereix practiques curriculars Jordi Tamarit medicina.coordmasterib@udl.cat 973702475
L I ., Anna Vendrell (set-gen) anna.vendrell@udl.cat 973703222 X
G301 |Grau en Administracio i Direccié d'Empreses FDET | 15 300 375 Rosa M. Florensa fdet.practiques@udl.cat 973703306
P Anna Tena (feb-jul) anna.tena@udl.cat 973703221 P ques@
Grau en Administracié i Direccié d'Empreses (Campus Anna Vendrell (set-gen) anna.vendrell@udl.cat 973703222 .
G308 FDET | 15 300 375 Rosa M. Florensa fdet.practiques@udl.cat 973703306
Igualada) Anna Tena (feb-jul) anna.tena@udl.cat 973703221 P ques@
G302 |Grau en Dret FDET | 9 180 225 Neus Cortada neus.cortada@udl.cat 973703255 Rosa M. Florensa fdet.practiques@udl.cat 973703306
G303 |Grau en Turisme FDET | 15 300 375 Mireia Trepat mireia.trepat@udl.cat 973703215 Rosa M. Florensa fdet.practiques@udl.cat 973703306
Grau en Dret i Grau en Administracié i Direccié Anna Vendrell (set-gen) anna.vendrell@udl.cat 973703222 .
D304 FDET | 15 300 375 Rosa M. Florensa fdet.practiques@udl.cat 973703306
d'Empreses (doble grau) Anna Tena (feb-jul) anna.tena@udl.cat 973703221 P ques@
Grau en Administracid i Direccié d'Empreses i Grau en
D306 R ? FDET | 15 300 375 Mireia Trepat mireia.trepat@udl.cat 973703215 Rosa M. Florensa fdet.practiques@udl.cat 973703306
Turisme (doble grau)
Grau en Enginyeria Informatica i Grau en Anna Vendrell (set-gen) anna.vendrell@udl.cat 973703222 ,
D515 , , EPS 15 | 300 | 375 ) Marga Molté marga.molto@ud|.cat 973702782
Administracié i Direccié d'Empreses (doble grau) Anna Tena (feb-jul) anna.tena@udl.cat 973703221 E E @
M3 i itari i icia P | a . N q
M301 EBE L.Jnlve:rsrc'arl en Sistema de Justicia Pena FDET Aquesta titulacié no ofereix practiques curriculars Rosa M. Florensa fdet.practiques@udl.cat 973703306
(Interuniversitari)
M311 [Master Universitari en Advocacia i Procura FDET | 30 600 750 Anna Cediel anna.cs@udl.cat 973703290 Rosa M. Florensa fdet.practiques@udl.cat 973703306
MU en Advocacia i Procupa i MU en Sistema de
DM33 L. N ? FDET | 30 600 750 Anna Cediel anna.cs@udl.cat 973703290 Rosa M. Florensa fdet.practiques@udl.cat 973703306
Justicia Penal (doble master)
M305 [Master Universitari en Gestié Administrativa FDET | 6 120 150 M. Teresa Ribelles mariateresa.ribelles@udl.cat 973003713 Rosa M. Florensa fdet.practiques@udl.cat 973703306
MU en Advocacia i MU en Gestié Administrativa 30 600 750 Anna Cediel (Advocacia) anna.cs@udl.cat 973703290 .
DM32 FDET Rosa M. Florensa fdet.practiques@udl.cat 973703306
(doble master) 6 120 150 | M. Teresa Ribelles (Gest.Adm.) mariateresa.ribelles@udl.cat 973003713 P iques@u
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Master Universitari en Estudis de Genere i Gesti6 de
M307 . N, ttar . ua : : FDET 6 120 150 Rosa M. Florensa rosa.florensa@udl.cat 973703306 Rosa M. Florensa fdet.practiques@udl.cat 973703306
Politiques d'lgualtat (Virtual)

Master Universitari en Comptabilitat, Auditoria i Anna Vendrell (set-gen) anna.vendrell@udl.cat 973703222 .
M308 FDET | 6 120 150 Rosa M. Florensa fdet.practiques@udl.cat 973703306
Control de Gestid Anna Tena (feb-jul) anna.tena@udl.cat 973703221 P iques@u
Master Universitari en Marqueting de Mitjans Socials
M312 (Virtual) versitart queting 1 : FDET | 6 120 150 Mireia Trepat mireia.trepat@udl.cat 973703215 Rosa M. Florensa fdet.practiques@udl.cat 973703306
G401 |Grau en Educacid Infantil FEPTS| 44 880 | 1100 Enric Falguera fepts.vicepractiquesmestre@udl.cat | 973706511 Marc Ballesté fepts.sacademica@udl.cat 973706511
G409 |Grau en Educacié Primaria FEPTS| 44 880 | 1100 Enric Falguera fepts.vicepractiquesmestre@udl.cat | 973706511 Marc Ballesté fepts.sacademica@udl.cat 973706511

Grau en Educaci6 Infantil i Grau en Educacié Primaria
D410 (dokl:le graul; : ” Y ueact I I FEPTS| 58 | 1160 | 1450 Enric Falguera fepts.vicepractiquesmestre@udl.cat | 973706511 Marc Ballesté fepts.sacademica@udl.cat 973706511

Grau en Educacié Primaria i Grau en Ciéncies de
D411 |, u . u I_ , I al Y tend! FEPTS| 38 760 950 Enric Falguera fepts.vicepractiquesmestre@udl.cat | 973706511 Marc Ballesté fepts.sacademica@udl.cat 973706511
|'Activitat Fisica i I'Esport (doble grau)

G403 |Grau en Educacio Social FEPTS| 30 600 750 Maria Paz Lépez fepts.coordges@udl.cat 973706560 Marc Ballesté fepts.sacademica@udl.cat 973706511

G404 |Grau en Treball Social FEPTS| 30 600 750 Xavier Miranda fepts.coordgts@udl.cat 973706603 Marc Ballesté fepts.sacademica@udl.cat 973706511

G408 |Grau en Psicologia FEPTS| 18 360 450 Clara Sans6 fepts.coordgps@udl.cat 973706574 Marc Ballesté fepts.sacademica@udl.cat 973706511
Master Universitari en Formacié del Professorat de 14 280 350

M407 [Secundaria i Batxillerat, Formacioé Professional i FEPTS| 14 280 350 Nayra Llonch fepts.coordmsec@udl.cat 973706542 Marc Ballesté fepts.sacademica@udl.cat 973706511
Idiomes 14 280 350

M408 [Master Universitari en Psicopedagogia FEPTS| 14 280 350 Isabel del Arco fepts.coordmpsico@udl.cat 973706575 Marc Ballesté fepts.sacademica@udl.cat 973706511

M418 | Master Universitari en Psicopedagogia FEPTS| 14 | 280 | 350 Isabel del Arco fepts.coordmpsico@udl.cat 973706575 Marc Ballesté fepts.sacademica@udl.cat 973706511
Master universitari en Tecnologia Educativa: E-

M409 [Learning i Gestid del Coneixement (Interuniversitari. |FEPTS| 6 120 150 Xavier Carrera fepts.coordmelearning@udl.cat 973706577 Marc Ballesté fepts.sacademica@udl.cat 973706511
Virtual)

M410 [Master Universitari en Psicologia General Sanitaria FEPTS| 30 600 750 Angel Blanch fepts.coordmpgs@udl.cat 973706529 Marc Ballesté fepts.sacademica@udl.cat 973706511

M412 [Master Universitari en Neuropsicologia FEPTS| 6 120 150 Verodnica Estrada fepts.coordmneur@udl.cat 973706594 Marc Ballesté fepts.sacademica@udl.cat 973706511
MU en Psicologia General Sanitaria i MU en N

DM40 X : ,gl . fanal FEPTS| 30 600 750 Angel Blanch fepts.coordmpgs@udl.cat 973706529 Marc Ballesté fepts.sacademica@udl.cat 973706511
Neuropsicologia (doble master)

G502 |Grau en Enginyeria Informatica EPS 15 300 375 Merce Teixidd merce.teixido@udl.cat 973702774 Marga Moltd marga.molto@udl.cat 973702782

G513 |Grau en Enginyeria Informatica (Igualada) EPS 15 300 375 Sergio Sayago sergio.sayago@udl.cat 938035300 Rosa Cuadros rosa.cuadros@udl.cat 938035300

G503 |Grau en Enginyeria Mecanica EPS 15 300 375 Marga Moltd marga.molto@udl.cat 973702782 Marga Moltd marga.molto@udl.cat 973702782
Grau en Enginyeria en Electronica Industrial i

G504 Aut;méticagl Ve : ustriatt EPS 15 300 375 Marga Moltd marga.molto@udl.cat 973702782 Marga Moltd marga.molto@udl.cat 973702782

G506 |Grau en Arquitectura Técnica i Edificacio EPS 15 300 375 Julia Coma julia.coma@udl.cat 973003507 Marga Moltd marga.molto@udl.cat 973702782

G507 |Grau en Enginyeria de |'Energia i Sostenibilitat EPS 15 300 375 Marga Molté marga.molto@udl.cat 973702782 Marga Moltd marga.molto@udl.cat 973702782
Grau en Enginyeria Mecanica i Grau en Enginyeria de . 2

D506 EPS 15 300 375 Marga Molté marga.molto@udl.cat 973702782 Marga Molté marga.molto@ud|.cat 973702782

I'Energia i Sostenibilitat (doble grau)
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G508 |Grau en Disseny Digital i Tecnologies Creatives EPS 12 240 300 Merce Teixidd merce.teixido@udl.cat 973702774 Marga Moltd marga.molto@udl.cat 973702782
G516 |Grau en Disseny Digital i Tecnologies Creatives EPS 15 300 375 Pendent d'implantar en propers cursos Marga Moltd marga.molto@udl.cat 973702782
G509 |Grau en Enginyeria Quimica (Campus Igualada) EPS 15 300 375 Rosa Cuadros rosa.cuadros@udl.cat 938035300 Rosa Cuadros rosa.cuadros@udl.cat 938035300
Grau en Tecniques d'Interaccié Digital i de
G510 Y - lau 10 Uigitall EPS 12 240 300 Sergio Sayago sergio.sayago@udl.cat 938035300 Rosa Cuadros rosa.cuadros@udl.cat 938035300
Computacié (Campus Igualada)
Grau en Enginyeria en Organitzaci6 Industrial i
G511 u . ginyeri ganitzacl ustriati EPS 15 300 375 Rosa Cuadros rosa.cuadros@udl.cat 938035300 Rosa Cuadros rosa.cuadros@udl.cat 938035300
Logistica (Campus Igualada)
Grau en Enginyeria en Organitzacid Industrial i
D514 [Logistica i Grau en Administracié i Direc. d'Empreses EPS 15 | 300 | 375 Pendent d'implantar en propers cursos Rosa Cuadros rosa.cuadros@udl.cat 938035300
(doble grau) (Campus lgualada)
Grau en Enginyeria Informatica i Grau en Anna Vendrell (set-gen) anna.vendrell@udl.cat 973703222 ,
D515 o \ EPS | 15 [ 300 | 375 . Marga Molté marga.molto@udl.cat 973702782
Administracié i Direc. d'Empreses (doble grau) Anna Tena (feb-jul) anna.tena@udl.cat 973703221 4 4 @
M508 | Master Universitari en Enginyeria Informatica EPS 6 120 150 Francesc Sebe francesc.sebe@udl.cat 973702713 Marga Molté marga.molto@udl.cat 973702782
M511 [Master Universitari en Enginyeria Industrial EPS Aquesta titulacié no ofereix practiques curriculars Marga Molté marga.molto@ud|.cat 973702782
Master Universitari en Enginyeria del Cuir (Campus
M512 lgualada) e ( ? EPS 9 180 225 Rosa Cuadros rosa.cuadros@udl.cat 938035300 Rosa Cuadros rosa.cuadros@udl.cat 938035300
** |es practiques d'aquesta titulacié es desenvolupen en forma de rotatori clinic Deganat Fac. Infermeria i
G605 [Grau en Infermeria FIF i o fif.secretariadeganat@udl.cat 973702443
21 | 1620 | 2095 | Joan Blanco joan.blanco@udl.cat 973702455 Rsfisterente g @
** Les practiques d'aquesta titulacié es desenvolupen en forma de rotatori clinic
G611 |Grau en Infermeria (Campus Igualada) FIF Daniel Mec,JeI (! ill) damel.medgl@udl.cat 938035300 Bl P (ol ' '
81 | 1620 | 2025 Carla Cami (11§ IV) carla.cami@udl.cat 938035300 Fisioterania fif.secretariadeganat@udl.cat 973702443
Clara Lago (V, VIi VIl) clara.lago@udl.cat 938035300 P
Carles Casanova (i VII) carles.casanova@udl.cat 973702257
Silvia Solé (I1'i 111) silvia.sole@udl.cat 973702460 L
. . Deganat Fac. Infermeria i . X
G602 |Grau en Fisioterapia FIF 54 | 1080 | 1350 Lurdes Moure (IV) lurdes.moure@udl.cat 973702450 Fisioterania fif.secretariadeganat@udl.cat 973702443
Pere Bosch (V) pere.bosch@udl.cat 2
Xisco Verdeijo (VI) xisco.verdejo@udl.cat
Carles Casanova (1 VII) carles.casanova@udl.cat 973702257
- - L . Silvia Solé (11 1) silvia.sole@udl.cat 973702460 .
Grau en Ciencies de I'Activitat Fisica i de I'Esport Deganat Fac. Infermeria
D603 | -rau en encies ae TACtVItat risical [petiet FIF | 48 | 960 [ 1200 Lurdes Moure (IV) lurdes.moure@udl.cat 973702450 i fif. secretariadeganat@udl.cat 973702443
Grau en Fisioterapia (doble grau) Fisioterapia
Pere Bosch (V) pere.bosch@udl.cat
Xisco Verdeijo (V1) xisco.verdejo@udl.cat
81 | 1620 | 2025 Joan Blanco **(Infermeria) joan.blanco@udl.cat 973702455
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